
11,

36 Poznejte s 
růžové na těch

% 
•.

námi všechny možné odstíny 
nejhezčích doplňcích!

17

pomethy

22527 PS

. 

13

m

se d

61

3

g.

T bot

205

KUCHYNE A KOUPELNY Chystáte se na

%

se
€ ith @ al 0 id OF 0 0 a if 0 

u q E a a a go a pa a
-28 viSi

wwR X 4 ih

.02

51

0.430 "whs

9w

13

X.

2

9

2

2

30 Výběr stylových polštářů, 
které pozvednou interiér

CW

atepured

pořádný tuning? Máme pro vás novinky i osobní tipy 
Věříme, že si mezi nimi najdete inspiraci!

:B

4
b
g

3-95 o 

ialt 
o.

-S:

&

INTERIÉRY & LIDÉ
08 ZASTÁVKA VE SNU Šéfredaktorka 

Karolína Hůlová jako průvodkyně 
po svém domově

• NORSKÉ ŠTĚSTÍ Načerpejte inspiraci

v domě Ingrid a Vidara, kde není 
jediná stěna bílá

90 DEN NA PECCE V úchvatné vile Pecka 
můžete strávit nejeden krásný den

NÁPADY & NÁKUPY
ZARÁMOVANÉ RADOSTI Nástěnné 
dekorace, které si sami vyrobíte

24 ÚLOVKY MĚSÍCE Redakce vybírá ty 
nejlepší kousky na listopad

30 POLŠTÁŘE Nic nepromění pohovku 
tak, jako dekorační polštáře

34 ZAUJALO MĚ Srdcovky odborné 
konzultantky Mirky Vernerové

36 ODSTÍNY Doplňky v růžových 
tónech, které musíte mít!

38 LOŽNICE Levnější a dražší varianta 
zařízení pro vaši novou ložnici

PROMĚNY
BEZ KOMPROMISŮ Proměna 
kuchyně, z níž vzniklo místo 
na vaření, relax i zábavu 

0GENIÁLNÍ GARSONKA Chybějící 

ložnici vyřešila nová příčka 
S kulatým průhledem

60 PO 16 LETECH Vracíme se do domu. 
který proměňovaly naše designérky

TÉMA MĚSÍCE
68 KUCHYNÉ A KOUPELNY Nejnovější 

trendy pro pohodu duše i těla.
Neodoláte jim!

ZAHRADA
98 WALLINGTON Obnažená podzimní 

krása anglického panství

SERVIS & FINANCE
NOVÉ SPÁRY Vše, co byste měli 
vědět o obnově spár
ČAS NAVÝŠIT POJISTKU Jak revidovat 
pojištění domácnosti a stavby

a morianne

vile.

FOTO
© LIVING4MEDIA /
ANNETTE NORDSTROM, 
SHUTTERSTOCK.COM

2
2
8
8

SHUTTERSTOCK.COM

